公益社団法人日本馬事協会助成金交付事業に係る事業実施主体の選定について

平成28年8月23日公益社団法人日本馬事協会

公益社団法人日本馬事協会助成金交付事業公募要領に基づき、それぞれの応募団体について審査を行った結果を公表します。

助成金交付事業

No.	応募団体名	受付番号	審査結果			
(1	(1) 馬事普及特別対策事業					
1	釧路農業協同組合連合会	28-01	採択			
2	釧路馬事振興連合会青年部会	28-02	採択			
3	根室馬事振興協議会	28-03	採択			
4	特定非営利活動法人とかち馬文化を支える会	28-04	採択			
5	北海道輓用馬振興対策協議会	28-05	採択			
6	上川馬事振興会青年部	28-06	採択			
(2)優良農用馬生産振興対策事業						
1	釧路馬事振興連合会青年部会	28-11	採択			
2	根室馬事振興協議会	28-12	採択			
3	十勝農業協同組合連合会	28-13	採択			
4	上川馬事振興会青年部	28-14	採択			

別記1

釧路農業協同組合連合会 代表理事会長 石橋 榮紀 釧路馬事振興連合会青年部会 会長 長谷川 義信 根室馬事振興協議会 会長 山崎 賢一 特定非営利活動法人とかち馬文化を支える会 理事長 三宅 陽一 北海道輓用馬振興対策協議会 会長 山本 勝博 上川馬事振興会青年部会 部長 桝澤 良和

別記2

釧路馬事振興連合会青年部会 会長 長谷川 義信 根室馬事振興協議会 会長 山崎 賢一 十勝農業協同組合連合会 代表理事会長 山本 勝博 上川馬事振興会青年部会 部長 桝澤 良和